УПРАВЛЕНИЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПО КУЛЬТУРЕ И АРХИВНОМУ ДЕЛУ

(АЛТАЙАРХИВКУЛЬТУРА)

П Р И К А З

от 13.04.2018 N 94
г. Барнаул

Об утверждении положения
о Всероссийском молодежном театральном фестивале

имени В.С. Золотухина

В целях развития и популяризации театрального искусства
в Российской Федерации и во исполнение указа Губернатора Алтайского
края от ЮЛ 0.2013 № 48 «Об учреждении Всероссийского молодежного теат
рального фестиваля имени В.С. Золотухина» (в редакции от 06.06.2017
№ 69), п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемое положение о Всероссийском молодежном
театральном фестивале имени В.С. Золотухина.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника
управления, начальника отдела библиотек, искусств и народного творчества
Бочарова А.Ю.

Начальник управления Е.Е. Безрукова